
servicii de reparare si intretinere auto Volkswagen

I.D.: 42179518

Data publicarii	08.03.19	Coduri CPV	50112000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.916,84 RON - 2.916,84 RON

Descriere: colier imbinare = 2 buc. x 28.57 lei = 57.14 lei toba esapament intermediara = 473.95 lei toba esapament finala = 349.58 lei racord flexibil = 50.42 lei manopera inlocuit tobe + sudat flexibil = 5h x 42.02(ora) =210.10 lei broasca usa batanta = 178.15 lei suport broasca usa batanta = 838.66 lei suport broasca usa dreapta = 178.15 lei miner usa spate = 286.55 lei manopera inlocuit broasca usa,suport broaste + miner = 7h x 42.02(ora) = 294.14 le (RAR NEAMT NR 232/05.03.2019)
